
MATERIALE INSTALATII SANITARE SI FERONERIE

I.D.: 55051260

Data publicarii 10.03.21 Coduri CPV 31680000-6 44316510-6

Pretul estimativ: 4.130,00 RON - 4.130,00 RON

Descriere: prezenta tine loc de comanda ferma BROASCA USA TERMOPAN 4 X 25 LEI = 100 LEI BROASCA USA TERMOPAN CU TRIJA 160MM 2 X 50 LEI = 100 LEI SILDURI USA TERMOPAN 8 X 20 LEI = 160 LEI SILDURI GEAM TERMOPAN 4 X 25 LEI = 100 LEI CILINDRU DE SIGURANTA 80MM SIMETRIC 6 X 90 LEI = 540 LEI BALAMA ARUNCATOARE CU TIJA 2 X 25 LEI = 50 LEI ROBINET COLTAR 1/2" CU 1/2" 6 X 30 LEI = 180 LEI FLOTOR BAZIN WC, ALIMENTARE LATERALA 10 X 30 LEI = 300 LEI BAZIN WC, GEBERIT, LA SEMI INNALTIME 5 X 150 LEI = 750 LEI
